
PS / SO

Jednotková Celkem množství cena množství cena

S CELKEM ZA CELÉ DÍLO 221 873 824,75 94 077 554,47 113 729 865,28 50 093 460,63 51 288 882,85

S 0 KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

SO 000 O 0 SO 000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

SO 000 O1 1 000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

SO 000 SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

SO 000 P 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,0000 0,221 0,03

SO 000 P 2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,0000 0,308 0,09

SO 000 P 3 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,0000 0,550 0,55

SO 000 P 4 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,0000 1,000 1,00

SO 000 P 5 02950.R OSTATNÍ POŽADAVKY - DRTÍCÍ A TŘÍDÍCÍ LINKA + LABORATORNÍ ZKOUŠKY KPL 1,0000 0,000 0,00

SO 000 P 5 02950.R OSTATNÍ POŽADAVKY - DRTÍCÍ A TŘÍDÍCÍ LINKA + LABORATORNÍ ZKOUŠKY KPL 0,0800 0,000 0,00

SO 000 P 6 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,0000 0,000 0,00

SO 000 P 7 NÁHRANA NÁKLADŮ ZHOTOVITELE KPL 1,0000 0,000 0,00

SO 001 O 2 SO 001 DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

SO 001 O1 3 001 DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

SO 001 SD 4 9 Ostatní konstrukce a práce

SO 001 P 5 93723.R MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 001 P 6 93751.R MOBILIÁŘ - LAVIČKY KUS 2,0000 2,000 2,00

SO 001 P 7 93798.R01 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 001 P 8 93798.R02 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 001 P 9 93798.R03 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 001 P 10 93798.R04 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 031 O 8 SO 031 ODSTRANĚNÍ VODOVODNÍHO ŘADU

SO 031 O1 9 031 ODSTRANĚNÍ VODOVODNÍHO ŘADU

SO 031 SD 2 1 Zemní práce

SO 031 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -275,1950 -41,195 -14,20

SO 031 P 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -275,1950 -41,195 -14,20

SO 031 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -237,6273 -35,627 -12,63

SO 031 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 275,1950 41,195 14,20

SO 031 P 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 3 852,7300 575,730 192,73

SO 101 O 16 SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

SO 101 O1 17 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY

SO 101 SD 0 Všeobecné konstrukce a práce

SO 101 P 014101  POPLATKY ZA SKLÁDKUZEMINA M3 690,0000 690,000 690,00

ZBV 25 P 1 14101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 35,9000 35,900 35,90

ZBV 25 P 1 14101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 944,7750 944,775 944,78

SO 101 SD 1 1 Zemní práce

SO 101 P 12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 690,0600 690,060 690,06

SO 101 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 690,0000 690,000 690,00

SO 101 P 20 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 1 291,0000 1 291,000 1 291,00

SO 101 P 21 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI m2 2 850,0000 2 850,000 2 850,00

SO 101 P 22 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU m2 16 564,0000 16 564,000 16 564,00

SO 101 P 23 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ m2 6 211,5000 6 211,500 6 211,50

SO 101 SD 3 3 Svislé konstrukce konstrukce

ZBV 20 P 35 33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH PATEK KS 9,0000 9,000 9,00

ZBV 20 P 36 33817D VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH PATEK KS 4,0000 4,000 4,00

SO 101 SD 4 5 Komunikace

ZBV 25 P 31 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 -994,5000 -994,500 -994,50

SO 101 P 32 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 m2 14 798,0000 9 491,000 847,34

SO 101 P 33 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 m2 29 596,0000 26 678,000 847,34

SO 101 P 34 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 14 798,0000 14 798,000 14 798,00

SO 101 P 35 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 14 798,0000 11 880,000 847,34

SO 101 P 36 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 14 798,0000 9 491,000 847,34

SO 101 P 37 58222.R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC m2 1 298,0000 1 298,000 98,00

SO 101 P 38 582322 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z MC m2 1 339,0000 1 339,000 1 339,00

ZBV č.21 P 46 582322 B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z MC M2 1 339,0000 1 339,000 1 339,00

ZBV č.21 P 47 582322 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z MC M2 -1 339,0000 -1 339,000 -1 339,00

SO 101 P 39 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA m2 18,4000 18,400 18,40

SO 101 P 40 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 8 394,0000 4 560,800 5,80

SO 101 P 41 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 5 651,0000 3 330,000 14,00

SO 101 P 42 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 1 742,0000 506,000 26,00

SO 101 P 43 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 226,0000 80,500 55,50

SO 101 P 44 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAMm2 187,0000 162,900 97,90

SO 101 P 45 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM m 60,0000 60,000 60,00

SO 101 SD 6 9 Ostatní konstrukce a práce

Valorizace položek zbývajících k fakturaci 

dle SOD a dodatků od 1.5.2025

Valorizace od 1.6.2025

Jednotková cena 
po valorizaci

Cena po valorizaci

Položky zbývající k fakturaci po 

4/2025

Zůstatek
Množství

Jednotková cena Zůstatek Valorizace od 1.7.2024

Jednotková cena 
po valorizaci

Cena po valorizaci

MJ

Položky zbývající k fakturaci
Valorizace položek zbývajících k fakturaci 

dle SOD a dodatků od 1.7.2024

Poř. 

číslo
Kód položky

V
ar

ia
n

ta

Název položky

SoD  +  Dodatky



SO 101 P 9111A1.R  ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽTROJMADLOVÉ m 110,0000 110,000 110,00

SO 101 P 52 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 48,0000 48,000 48,00

SO 101 P 53 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 46,0000 46,000 46,00

SO 101 P 54 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM m 4 894,0000 2 360,300 60,30

SO 101 P 55 917224 A SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 193,0000 27,800 2,80

SO 101 P 56 917224 B SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 3 392,0000 592,000 47,00

SO 101 P 57 917224 C SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 1 057,0000 512,000 32,00

SO 101 P 64 917441 CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ m 108,0000 108,000 73,00
SO 101 SD 711 7 Přidružená stavební výroba

ZBV 20 P 60 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO M2 38,7000 38,700 38,70

SO 201 O 18 SO 201 OPĚRNÉ ZDI

SO 201 O1 19 201 OPĚRNÉ ZDI

SO 201 SD 1 1 Zemní práce

ZBV 17 P 1 14101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 94,6940 94,694 94,69

ZBV 17 P 2 14102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 21,9830 21,983 21,98

ZBV 17 P 3 14102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,3600 6,360 6,36

ZBV 17 P 4 14102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 31,5970 31,597 31,60

ZBV 17 P 5 14201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 61,8240 61,824 61,82

SO 201 SD 2 2 Základy

SO 201 P 5 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE m2 91,6500 56,650 12,08

SO 201 SD 3 3 Svislé konstrukce

SO 201 P 7 31712 ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M3 8,6630 8,663 8,66

SO 201 P 8 31712.R ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH KPL 1,0000 1,000 1,00

SO 201 P 9 31722 ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ M3 12,2200 12,220 12,22

SO 201 P 10 31722.R ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ KPL 1,0000 1,000 1,00

SO 201 P 11 32711 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON M3 42,7700 14,770 14,77

SO 201 P 12 327212.R ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 12,6000 12,600 12,60

SO 201 P 13 327213 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE M3 19,2470 19,247 1,25

SO 201 P 15 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 3,0000 3,000 3,00

SO 201 P 17 34821 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z KAMENE A LOMAŘ VÝROBKŮ M3 2,9600 2,960 2,96

SO 201 P 18 34821.R1 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z KAMENE A LOMAŘ VÝROBKŮ M3 1,0400 1,040 1,04

SO 201 P 19 34821.R2 SVODIDLA A ZÁBRADLÍ Z KAMENE A LOMAŘ VÝROBKŮ KPL 1,0000 1,000 1,00

ZBV 17 P 24 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 1,6900 1,690 1,69

ZBV 17 P 25 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,2920 0,292 0,29

ZBV 17 P 29 327212.R

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

REPLIKA KYKLOPSKÉHO ZDIVA Z PÍSKOVCE M3 3,1100 3,110 3,11

SO 201 SD 4 4 Vodorovné konstrukce

SO 201 P 20 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3,0560 3,056 3,06

SO 201 SD 5 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

SO 201 P 21 626212 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MMm2 3,4500 3,450 3,45

SO 201 P 22 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM m2 3,4500 3,450 3,45

SO 201 P 628631211 Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm M3 213,8500 213,850 13,85

SO 201 SD 6 7 Přidružená stavební výroba

SO 201 P 23 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRYm2 122,2000 122,200 122,20

SO 201 P 24 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSYm2 122,2000 122,200 122,20

SO 201 SD 7 8 Potrubí

SO 201 P 25 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH m 122,2000 122,200 72,20

SO 201 SD 8 9 Ostatní konstrukce a práce

SO 201 P 26 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ m 100,8000 100,800 100,80

SO 201 P 27 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 74,0000 74,000 0,00

SO 201 P 28 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ m 122,2000 122,200 122,20

SO 201 P 29 9112A1.R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ KPL 1,0000 1,000 0,00

SO 201 P 30 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ m2 52,5000 52,500 52,50

SO 201 P 31 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ m2 6,9000 6,900 6,90

SO 201 P 32 96612.R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE M3 1,0400 1,040 0,00

SO 201 P 33 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 19,0630 19,063 19,06

ZBV 17 P 54 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 8,0000 8,000 8,00
SO 301 O 20 SO 301 VODOVODNÍ ŘADY

SO 301 O1 21 301 VODOVODNÍ ŘADY

SO 301 SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

SO 301 P 1 01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,0000 1,000 1,00

SO 301 P 2 01441 POPLATKY ZA NÁHRADNÍ ZÁSOBOVÁNÍ VODOU KPL 1,0000 1,000 1,00

SO 301 SD 2 1 Zemní práce

SO 301 P 3 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 802,9500 342,950 89,95

SO 301 P 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -1 457,9500 -557,950 -212,95

SO 301 P 4 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 75,8520 14,852 3,85

SO 301 P 5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2 649,3830 499,383 132,38

SO 301 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 20 411,3000 7 811,300 2 976,30

SO 301 P 6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 725,2350 515,235 136,24

SO 301 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -1 455,6226 -555,623 -210,62

SO 301 P 7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 802,9500 342,950 89,95

SO 301 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -1 457,9500 -557,950 -212,95



SO 301 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 457,9500 557,950 212,95

SO 301 P 8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 677,8990 17,899 17,90

SO 301 SD 3 4 Vodorovné konstrukce

SO 301 P 9 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 5,3810 5,381 0,18

SO 301 P 10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 160,5160 30,516 8,02

SO 301 SD 5 7 Přidružená stavební výroba

SO 301 P 12 72226.R01 VODOMĚRY KUS 4,0000 4,000 4,00

SO 301 P 13 72226.R02 VODOMĚRY KUS 3,0000 3,000 3,00

SO 301 P 14 72226.R03 VODOMĚRY KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 301 SD 6 8 Potrubí

SO 301 P 39 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 80MM m 29,0000 29,000 1,40

SO 301 P 40 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM m 805,7000 241,700 40,20

SO 301 P 61 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ m 1 583,9000 425,500 79,90

SO 301 P 62 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m 1 365,9000 207,500 68,90

SO 301 P 68 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM m 29,0000 29,000 4,00

SO 301 P 69 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM m 805,7000 705,700 38,20

SO 301 P 70 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM m 467,8000 187,800 2,80

SO 301 P 72 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM m 116,0000 116,000 38,00

SO 301 P 73 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM m 940,7000 840,700 173,20

SO 301 P 74 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM m 467,8000 187,800 2,80

SO 301 P 76 89975 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 300MM m 160,0000 160,000 20,00

SO 302 O 22 SO 302 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

SO 302 O1 23 302 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

SO 302 SD 1 1 Zemní práce

SO 302 P 1 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 808,5310 156,531 40,53

SO 302 P 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -668,5310 -248,531 -172,53

SO 302 P 2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 167,5200 227,520 58,52

SO 302 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 9 359,4200 3 459,420 2 409,42

SO 302 P 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 167,5200 227,520 58,52

SO 302 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -668,6420 -248,642 -172,64

SO 302 P 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 808,5310 156,531 40,53

SO 302 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -668,5310 -248,531 -172,53

SO 302 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 668,5310 248,531 172,53

SO 302 P 5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 218,8410 42,841 10,84

SO 302 SD 2 4 Vodorovné konstrukce

SO 302 P 6 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 63,6100 12,310 3,11

SO 302 SD 3 7 Přidružená stavební výroba

SO 302 P 7 72226.R01 VODOMĚRY KUS 38,0000 38,000 38,00

SO 302 P 8 72226.R02 VODOMĚRY KUS 27,0000 27,000 27,00

ZBV 22 - pítkoP 7 Pítko HB - Prameník s mřížkou KUS       1,0000 1,000 1,00

SO 302 SD 4 8 Potrubí

SO 302 P 9 87314 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM m 412,9000 4,900 4,90

SO 302 P 10 87315 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM m 223,2000 118,200 11,20

SO 302 P 11 891114 ŠOUPÁTKA DN DO 40MM KUS 38,0000 1,000 1,00

SO 302 P 19 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ m 636,1000 122,100 32,10

SO 302 P 20 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m 636,1000 122,100 32,10

SO 302 P 21 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM m 636,1000 636,100 636,10

SO 302 P 22 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM m 636,1000 636,100 636,10
SO 351 O 24 SO 351 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SO 351 O1 25 351 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SO 351 SD 1 1 Zemní práce

SO 351 P 1 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 240,0000 29,000 1,00

SO 351 P 2 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 5 090,3350 610,335 18,34

SO 351 P 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -3 570,3350 -525,335 -10,34

SO 351 P 3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 7 066,0800 846,080 25,08

SO 351 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 49 984,7600 7 309,760 137,76

SO 351 P 4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 7 066,0800 846,080 25,08

SO 351 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -3 570,3116 -525,312 -10,31

SO 351 P 5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 5 090,3350 610,335 18,34

SO 351 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -3 570,3350 -525,335 -10,34

SO 351 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3 570,3350 525,335 10,34

SO 351 P 6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 997,0260 120,026 4,03

SO 351 SD 2 4 Vodorovné konstrukce

SO 351 P 8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 247,1360 30,136 1,14

SO 351 SD 3 8 Potrubí

SO 351 P 9 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM m 16,0000 16,000 2,00

SO 351 P 11 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 1 413,3000 112,300 5,30

SO 351 P 15 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM m 2 033,6000 933,600 5,30

SO 351 P 17 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 4 099,2000 3 799,200 10,60

SO 352 O 26 SO 352 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SO 352 O1 27 352 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SO 352 SD 1 1 Zemní práce



SO 352 P 1 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 5 031,8410 231,841 19,84

SO 352 P 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -3 261,8410 -189,841 -11,84

SO 352 P 2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 534,0910 74,091 6,09

SO 352 P 3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 6 407,7620 297,762 24,76

SO 352 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 45 665,7600 2 655,760 157,76

SO 352 P 4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 7 941,8530 366,853 30,85

SO 352 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -3 264,1381 -192,138 -14,14

SO 352 P 5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 5 031,8410 231,841 19,84

SO 352 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -3 261,8410 -189,841 -11,84

SO 352 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3 261,8410 189,841 11,84

SO 352 P 6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 969,0990 91,099 8,10

SO 352 SD 2 4 Vodorovné konstrukce

SO 352 P 8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 197,7220 9,722 0,72

SO 352 SD 3 8 Potrubí

SO 352 P 11 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM m 1 035,3000 76,300 4,40

SO 352 P 12 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM m 406,6000 3,100 3,10

SO 352 P 18 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM m 1 035,3000 382,300 4,40

SO 352 P 19 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM m 406,6000 85,100 3,10

SO 352 P 21 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 3 885,2000 1 685,200 15,00

SO 355 O 28 SO 355 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

SO 355 O1 29 355 PŘÍPOJKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

SO 355 SD 1 1 Zemní práce

SO 355 P 1 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 121,8960 85,896 56,90

SO 355 P 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -664,8960 -81,896 -42,90

SO 355 P 2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 540,6710 120,671 77,67

SO 352 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 9 308,6000 1 138,600 590,60

SO 355 P 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 540,6710 120,671 77,67

SO 352 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -665,3230 -82,323 -43,32

SO 355 P 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1 121,8960 85,896 56,90

SO 352 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -664,8960 -81,896 -42,90

SO 352 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 664,8960 84,896 42,90

SO 355 P 5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 314,8900 24,890 15,89

SO 355 SD 2 4 Vodorovné konstrukce

SO 355 P 6 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 70,0310 5,331 3,43

SO 355 SD 3 8 Potrubí

SO 355 P 7 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 504,6000 35,600 25,60

SO 355 P 8 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM m 126,3000 12,300 6,30

SO 355 P 10 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM m 504,6000 72,600 72,60

SO 355 P 11 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM m 126,3000 126,300 126,30

SO 355 P 12 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 1 261,8000 1 241,800 500,00

SO 360 O 30 SO 360 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE

SO 360 O1 31 360 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE

SO 360 SD 1 1 Zemní práce

SO 360 P 1 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 963,9890 73,989 48,99

SO 360 P 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -575,9890 -67,989 -38,99

SO 360 P 2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1 336,7970 102,797 66,80

SO 360 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 8 063,8600 942,860 541,86

SO 360 P 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 336,7970 102,797 66,80

SO 360 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -576,0273 -68,027 -39,03

SO 360 P 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 963,9890 73,989 48,99

SO 360 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -575,9890 -67,989 -38,99

SO 360 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 575,9890 67,989 38,99

SO 360 P 5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 281,1930 21,193 14,19

SO 360 SD 2 4 Vodorovné konstrukce

SO 360 P 6 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 63,6570 4,857 3,16

SO 360 SD 3 8 Potrubí

SO 360 P 7 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 578,7000 44,300 29,70

SO 360 P 9 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM m 578,7000 278,700 278,70

SO 360 P 10 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 1 157,4000 857,400 500,00

SO 410 O 32 SO 410 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UL. ČS. ARMÁDY

SO 410 O1 33 410 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UL. ČS. ARMÁDY

SO 410 SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

SO 410 P 1 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 410 SD 2 1 Zemní práce

SO 410 P 2 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 5,0000 5,000 5,00

SO 410 P 3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 278,3350 278,335 278,34

SO 410 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 3 587,9200 3 587,920 3 587,92

SO 410 P 4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 21,6550 21,655 21,66

SO 410 P 5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 256,6800 256,680 256,68

SO 410 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -256,6800 -256,680 -256,68

SO 410 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 256,6800 256,680 256,68

SO 410 P 6 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 5,0000 5,000 5,00



SO 410 P 7 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 50,0000 50,000 50,00

SO 410 SD 3 4 Vodorovné konstrukce

SO 410 P 8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 62,7900 62,790 62,79

SO 410 SD 4 7 Přidružená stavební výroba

SO 410 P 9 741157.R SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ KUS 20,0000 20,000 20,00

SO 410 P 10 741917.R DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH KUS 4,0000 4,000 4,00

SO 410 P 11 74193.R DEMONT VZDUŠ VODIČŮ N.N. m 190,0000 190,000 190,00

SO 410 P 12 742123.R PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY m 936,0000 936,000 936,00

SO 410 P 13 742124.R1 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE m 84,0000 84,000 84,00

SO 410 P 14 742124.R2 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE m 200,0000 200,000 200,00

SO 410 P 15 742519.R1 UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu KUS 42,0000 42,000 42,00

SO 410 P 16 742519.R2 UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu KUS 40,0000 40,000 40,00

SO 410 P 17 742521.R1 PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 410 P 18 742613.R KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM m 850,0000 850,000 850,00

SO 410 P 19 74318.R SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ KUS 20,0000 20,000 20,00

SO 410 P 20 743913.R DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH KUS 4,0000 4,000 4,00

SO 410 P 21 745511.R UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI m 935,0000 935,000 935,00

SO 410 SD 5 8 Potrubí

SO 410 P 22 87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM m 936,0000 936,000 936,00

SO 410 P 23 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM m 232,0000 232,000 232,00

SO 410 P 24 87815 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY m 97,0000 97,000 97,00

SO 410 P 25 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 12,8710 12,871 12,87

SO 411 O 34 SO 411 NOVÉ ROZVODY VO

SO 411 O1 35 411 NOVÉ ROZVODY VO

SO 411 SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

SO 411 P 1 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 411 SD 2 1 Zemní práce

SO 411 P 2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 563,2500 563,250 28,25

SO 411 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 4 798,3600 4 798,360 3 720,36

SO 411 P 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 209,9100 209,910 10,91

SO 411 P 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 353,3400 353,340 18,34

SO 411 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -342,7400 -342,740 -265,74

SO 411 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 342,7400 342,740 265,74

SO 411 SD 3 4 Vodorovné konstrukce

SO 411 P 6 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 189,0600 189,060 63,00

SO 411 SD 5 7 Přidružená stavební výroba

SO 411 P 8 741157.R1 SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ KUS 92,0000 92,000 22,00

SO 411 P 9 741157.R2 SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 411 P 10 741917.R DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH KUS 13,0000 13,000 13,00

SO 411 P 11 74193.R DEMONT VZDUŠ VODIČŮ N.N. m 105,0000 105,000 105,00

SO 411 P 12 742123.R1 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY m 3 210,0000 3 210,000 1 210,00

SO 411 P 16 742124.R3 PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE m 658,0000 658,000 158,00

SO 411 P 17 742519.R1 UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu KUS 121,0000 121,000 121,00

SO 411 P 18 742519.R2 UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu KUS 20,0000 20,000 20,00

SO 411 P 19 742519.R3 UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu KUS 188,0000 188,000 188,00

SO 411 P 20 742521.R PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 411 P 21 742612 KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 22CM m 2 825,0000 2 825,000 1 300,00

SO 411 P 22 74318.R1 SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ KUS 3,0000 3,000 3,00

SO 411 P 23 74318.R2 SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ KUS 4,0000 4,000 4,00

SO 411 P 25 74318.R4 SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ KUS 11,0000 11,000 11,00

SO 411 P 27 74318.R6 SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ KUS 8,0000 8,000 8,00

SO 411 P 28 74318.R7 SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ KUS 9,0000 9,000 9,00

SO 411 P 29 743913.R DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH KUS 13,0000 13,000 13,00

SO 411 P 30 744153 ROZVODNICE SKŘÍŇOVÉ DO 150KG KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 411 P 31 745511.R UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI m 3 170,0000 3 170,000 220,00

SO 411 SD 6 8 Potrubí

SO 411 P 32 87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM m 3 396,0000 3 396,000 106,00

SO 411 P 33 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM m 394,0000 394,000 14,00

SO 411 P 34 87815 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY m 153,0000 153,000 8,00

SO 411 P 35 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 18,3570 18,357 0,86

SO 412 O 36 SO 412 METROPOLITNÍ OPTICKÁ SÍŤ

SO 412 O1 37 412 METROPOLITNÍ OPTICKÁ SÍŤ

SO 412 SD 1 1 Zemní práce

SO 411 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 156,8000 156,800 156,80

SO 412 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -11,2000 -11,200 -1,20

SO 412 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11,2000 11,200 11,20

SO 412 SD 2 7 Přidružená stavební výroba

SO 412 P 4 742613.R KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM m 2 480,0000 910,000 417,00

SO 412 P 5 752361.R OPTOTRUBKY ULOŽENÉ DO RÝHY BEZ LOŽE m 2 466,0000 910,000 183,00

SO 412 P 7 752653.R KRYTÍ KABELŮ PLAST DESKAMI ŠÍŘ 25CM m 2 296,0000 656,000 149,00

SO 412 SD 3 8 Potrubí

SO 412 P 10 899604 KALIBRACE OPTOTRUBKY m 2 650,0000 2 650,000 1 250,00



SO 412 P 11 899611.R TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM m 2 650,0000 2 650,000 1 250,00

SO 801 O 48 SO 801 TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 801 O1 49 801 TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 801 SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

SO 801 P 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 14 549,9580 11 049,958 4 549,96

SO 801 P 5 014102.R5 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 386,6520 386,652 386,65

SO 801 P 7 014102.R7 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 718,0000 1 718,000 1 718,00

SO 801 SD 2 1 Zemní práce

SO 801 P 8 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 6 662,7500 6 662,750 6 162,75

SO 801 P 9 12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 14 549,9580 14 549,958 4 549,96

SO 801 P 10 12573 C VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 859,0000 859,000 859,00

SO 801 P 11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 15 408,9580 15 408,958 10 408,96

SO 801 P 12 18220.R ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 118,8000 118,800 118,80

SO 801 P 13 18230 A ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 707,8000 707,800 582,80

SO 801 P 14 18230 B ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 5 836,1500 4 336,150 3 636,15

SO 801 SD 3 9 Ostatní konstrukce a práce

SO 801 P 15 96615B.R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ - NALOŽENÍ A ODVOZ NA SKLÁDKU T 1 933,2610 933,261 433,26

SO 810 O 50 SO 810 VEŘEJNÁ A POLOSOUKROMÁ ZELEŇ

SO 810 O1 51 810 VEŘEJNÁ A POLOSOUKROMÁ ZELEŇ

SO 810 SD 1 1 Zemní práce

SO 810 P 1 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 37,4400 37,440 37,44

SO 810 P 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -37,4400 -37,440 -37,44

SO 810 P 2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 92,9280 92,928 92,93

SO 810 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 524,1600 524,160 524,16

SO 810 P 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 92,9280 92,928 92,93

SO 810 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -37,4400 -37,440 -37,44

SO 810 P 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 37,4400 37,440 37,44

SO 810 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -37,4400 -37,440 -37,44

SO 810 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 37,4400 37,440 37,44

SO 810 P 5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 1 026,0400 1 026,040 1 026,04

SO 810 P 6 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 19 253,8330 19 253,833 19 253,83

SO 810 P 7 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI m2 594,0000 594,000 594,00

SO 810 P 8 18246 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU POLOŽENÍM TRAVNATÉHO KOBERCE m2 3 539,0000 3 539,000 3 539,00

SO 810 P 9 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU m2 93 547,3330 93 547,333 93 547,33

SO 810 P 10 18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU m2 294,0000 294,000 294,00

SO 810 P 11 183311 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY m2 294,0000 294,000 294,00

SO 810 P 12 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ m2 35 080,2500 35 080,250 35 080,25

SO 810 P 13 18461 MULČOVÁNÍ m2 294,0000 294,000 294,00

SO 810 P 14 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH m2 776,0000 776,000 776,00

SO 810 P 15 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 400,0000 400,000 400,00

SO 810 P 16 184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 103,0000 103,000 103,00

SO 810 P 17 184B11 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 8CM, VÝŠ DO 1,2MKUS 176,0000 176,000 176,00

SO 810 P 18 184B17 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4MKUS 96,0000 96,000 96,00

SO 810 P 19 184B18.R VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 40CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 3,0MKUS 4,0000 4,000 4,00

SO 810 P 20 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 14,3700 14,370 14,37

SO 810 SD 2 2 Základy

SO 810 P 21 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 3,4680 3,468 3,47

SO 810 SD 3 3 Svislé konstrukce

SO 810 P 22 33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KS 44,0000 44,000 44,00

SO 810 P 23 33817D VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KS 12,0000 12,000 12,00

SO 810 SD 4 5 Komunikace

SO 810 P 24 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 104,9080 104,908 104,91

SO 810 P 25 56340 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 32,8400 32,840 32,84

SO 810 P 26 56340 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 50,1500 50,150 50,15

SO 810 P 27 56340 C VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 60,1800 60,180 60,18

SO 810 P 28 58250.R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z RECYKLOVANÉ PRYŽE TL. 40MM BEZ LOŽE m2 182,0000 182,000 182,00

SO 810 P 29 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA m2 23,0400 23,040 23,04

SO 810 SD 5 7 Přidružená stavební výroba

SO 810 P 30 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO m2 88,0000 88,000 88,00

SO 810 P 31 76796 VRATA A VRÁTKA m2 4,0000 4,000 4,00

SO 810 SD 6 9 Ostatní konstrukce a práce

SO 810 P 32 93711.R1 MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY KUS 13,0000 13,000 13,00

SO 810 P 33 93711.R2 MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY KUS 5,0000 5,000 5,00

SO 810 P 34 93711.R3 MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY KUS 14,0000 14,000 14,00

SO 810 P 35 93753.R MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY KUS 9,0000 9,000 9,00

SO 810 P 36 93753.R2 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY KUS 3,0000 3,000 3,00

SO 810 P 38 93754 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA KUS 19,0000 19,000 19,00

SO 810 P 39 93754.R MOBILIÁŘ - ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY KUS 47,0000 47,000 47,00

SO 810 P 40 93756 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ MŘÍŽE PRO STROMY KUS 51,0000 51,000 51,00

SO 810 P 41 93798.R1 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 810 P 42 93798.R2 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 810 P 43 93798.R3 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 2,0000 2,000 2,00



SO 810 P 44 93798.R4 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 2,0000 2,000 2,00

SO 810 P 45 93798.R5 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 1,0000 1,000 1,00
SO 810 P 46 93798.R6 MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ KUS 2,0000 2,000 2,00

S Demolice garáží

SO 950 O Demolice garáží

SO 950 O1 Demolice garáží

SO 950 SD 1 Zemní práce

SO 950 P 3 125001111 Dodávka ornice pro zatrávnění m3 123,2650 123,265 123,27

SO 950 P 5 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 821,7650 821,765 821,77

SO 950 P 6 00572410 osivo směs travní parková kg 20,5440 20,544 20,54
SO 950 VV 821,765*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 20,5440

S 0 KASÁRNA JIČÍN KOMUNIKACE UL. ČSA (UL. BOLZANOVA - UL. ARGONSKÁ)

SO 000 O 0 SO 000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

SO 000 O1 1 000 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

SO 000 SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

SO 000 P 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,0000 0,900 0,90

SO 000 P 2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,0000 0,400 0,40

SO 000 P 3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 3,0000 3,000 3,00

SO 000 P 4 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,0000 1,000 1,00

SO 101 O 2 SO 101 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A PARKOVIŠTĚ

SO 101 O1 3 101 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A PARKOVIŠTĚ

SO 101 SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

SO 101 P 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 581,6800 581,680 581,68

SO 101 P 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 354,6410 1 354,641 1 354,64

SO 101 SD 2 1 Zemní práce

SO 101 P 9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH m 36,0000 36,000 36,00

SO 101 P 12 12373 A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 143,6800 87,680 87,68

SO 101 P 13 12373 B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 444,5000 379,500 129,50

SO 101 P 14 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 47,0000 47,000 47,00

SO 101 P 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -27,0000 -27,000 -27,00

SO 101 P 15 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 40,5000 40,500 40,50

SO 101 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 378,0000 378,000 378,00

SO 101 P 16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 628,6800 507,680 507,68

SO 101 P 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -27,0000 -27,000 -27,00

SO 101 P 17 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 444,5000 323,500 323,50

SO 101 P 18 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 20,0000 20,000 20,00

SO 101 P 19 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 27,0000 27,000 27,00

SO 101 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -27,0000 -27,000 -27,00

SO 101 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 27,0000 27,000 27,00

SO 101 P 20 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 18,9000 18,900 18,90

SO 101 P 21 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 2 684,0000 2 184,000 2 184,00

SO 101 P 22 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 22,8000 22,800 22,80

SO 101 P 23 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 228,0000 228,000 228,00

SO 101 P 24 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU m2 912,0000 912,000 912,00

SO 101 P 25 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ m2 342,0000 342,000 342,00

SO 101 SD 3 2 Základy

SO 101 P 26 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE m2 701,0000 651,000 651,00

SO 101 SD 4 5 Komunikace

SO 101 P 27 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 625,9000 625,900 625,90

SO 101 P 28 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 m2 1 354,0000 1 354,000 1 354,00

SO 101 P 29 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 m2 2 708,0000 2 708,000 2 708,00

SO 101 P 30 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 1 354,0000 1 354,000 1 354,00

SO 101 P 31 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 1 354,0000 1 354,000 1 354,00

SO 101 P 32 574O30 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ BBTM 5 NH TL. DO 30MMm2 1 354,0000 1 354,000 1 354,00

SO 101 P 33 58222 R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC m2 701,0000 701,000 701,00

SO 101 P 34 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 514,0000 514,000 514,00

SO 101 P 35 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAMm2 16,0000 16,000 16,00

SO 101 P 36 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM m 16,0000 16,000 16,00

SO 101 SD 5 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

SO 101 P 37 626212 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MMm2 114,0000 114,000 114,00

SO 101 SD 6 8 Potrubí

SO 101 P 38 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM m 27,0000 27,000 27,00

SO 101 P 39 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM m 16,0000 16,000 16,00

SO 101 P 40 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 10,0000 10,000 10,00

SO 101 P 41 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 20,0000 20,000 20,00

SO 101 P 42 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM m 27,0000 27,000 27,00

SO 101 P 43 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 27,0000 27,000 27,00

SO 101 P 44 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 10,0000 10,000 10,00

SO 101 SD 7 9 Ostatní konstrukce a práce

SO 101 P 45 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 8,0000 8,000 8,00

SO 101 P 46 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,0000 2,000 2,00

SO 101 P 47 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽKUS 3,0000 3,000 3,00



SO 101 P 48 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2,0000 2,000 2,00

SO 101 P 49 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKAm2 3,2500 3,250 3,25

SO 101 P 50 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 3,0000 3,000 3,00

SO 101 P 51 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM m 94,0000 94,000 94,00

SO 101 P 52 917224 A SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 44,0000 44,000 44,00

SO 101 P 53 917224 B SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 224,0000 224,000 224,00

SO 101 P 54 91772.R OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH m 792,0000 792,000 792,00

SO 101 P 55 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM m 16,0000 16,000 16,00

SO 101 P 56 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 10,0000 10,000 10,00

SO 101 P 57 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ m 27,0000 27,000 27,00

SO 410 O 4 SO 410 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UL. ČSA

SO 410 O1 5 410 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UL. ČSA

SO 410 SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

SO 410 P 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 22,7000 22,700 22,70

SO 410 P 2 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 410 SD 2 1 Zemní práce

SO 410 P 3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 5,5000 5,500 5,50

SO 410 P 4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 63,6500 63,650 63,65

SO 410 P 13273 B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 650,3000 650,300 650,30

SO 410 P 5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 22,7000 22,700 22,70

SO 410 P 6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 46,4500 46,450 46,45

SO 410 P 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -46,4500 -46,450 -46,45

SO 410 P 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 46,4500 46,450 46,45

SO 410 SD 3 2 Základy

SO 410 P 7 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 3,3000 3,300 3,30

SO 410 SD 4 4 Vodorovné konstrukce

SO 410 P 8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 17,3000 17,300 17,30

SO 410 SD 5 7 Přidružená stavební výroba

SO 410 P 9 701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 5,0000 5,000 5,00

SO 410 P 10 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM m 330,0000 330,000 330,00

SO 410 P 11 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM m 32,0000 32,000 32,00

SO 410 P 12 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM m 240,0000 240,000 240,00

SO 410 P 13 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 m 270,0000 270,000 270,00

SO 410 P 14 742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 m 110,0000 110,000 110,00

SO 410 P 15 742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 m 330,0000 330,000 330,00

SO 410 P 16 742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2KUS 22,0000 22,000 22,00

SO 410 P 17 742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2KUS 22,0000 22,000 22,00

SO 410 P 18 742L22 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 410 P 19 742P13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M m 330,0000 330,000 330,00

SO 410 P 20 742P15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 22,0000 22,000 22,00

SO 410 P 21 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 MKUS 9,0000 9,000 9,00

SO 410 P 22 743141 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PŘECHODOVÝ DÉLKY DO 8 M KUS 2,0000 2,000 2,00

SO 410 P 23 743142 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PŘECHODOVÝ - VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 MKUS 2,0000 2,000 2,00

SO 410 P 24 743311 VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 MKUS 9,0000 9,000 9,00

SO 410 P 25 743531.R SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 WKUS 1,0000 1,000 1,00

SO 410 P 26 743531.R2 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 WKUS 1,0000 1,000 1,00

SO 410 P 27 743553 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W KUS 8,0000 8,000 8,00

SO 410 P 28 743554 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W KUS 1,0000 1,000 1,00

SO 410 P 29 743Z11 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M KUS 6,0000 6,000 6,00

SO 410 P 30 743Z35 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M KUS 6,0000 6,000 6,00

SO 410 SD 6 8 Potrubí

SO 410 P 31 87815 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY m 16,0000 16,000 16,00
SO 410 P 32 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 2,0960 2,096 2,10

S 0 JIČÍN - ZAJIŠTĚNÍ PŘIPOJOVACÍHO BODU PRO ODKANALIZOVÁNÍ AREÁLU KASÁREN

SO 00 O SO 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

SO 00 O1 SO 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

SO 00 Díl: VN Vedlejší náklady

SO 00 P 1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,0000 0,367 0,36

SO 00 P 2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,0000 0,010 0,00

SO 00 P 3 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,0000 0,010 0,00

SO 00 P 4 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,0000 0,010 0,00

SO 00 P 5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,0000 0,010 0,00

SO 00 P 6 VN1 Inženýrsko-geologický průzkum soubor 1,0000 0,500 0,00

SO 00 P 7 VN10 Pasporty - objekty, oplocení, mezideponie Soubor 1,0000 0,010 0,00

SO 00 P 8 VN2 Hydrogeologický průzkum, sledování vlivů stavby na okolní objekty soubor 1,0000 1,000 0,00

SO 00 P 9 VN4 Stavebně-statický průzkum, sledování vlivů stavby na okolní objekty soubor 1,0000 0,010 0,00

SO 00 P 10 VN5 Plán zásad organizace výstavby (ZOV) soubor 1,0000 0,100 0,00

SO 00 P 11 VN6 Obnovení platnosti vyjádření správců sítí soubor 1,0000 0,010 0,00

SO 00 P 12 VN7 Havarijní plán, povodňový plán, provozní řád, kanalizační řád soubor 1,0000 1,000 1,00

SO 00 P 13 VN8 Monitorování úrovně hladiny vody ve studnách soubor 1,0000 1,000 1,00

SO 00 P 14 VN9 Zajištění souhlasu pro nakládání s vodami při čerpání vody v průběhu výstavbysoubor 1,0000 1,000 1,00

SO 00 Díl: ON Ostatní náklady



SO 00 P 15 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,0000 0,010 0,00

SO 00 P 16 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,0000 0,000 0,00

SO 00 P 17 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,0000 1,000 0,00

SO 00 P 18 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,0000 0,100 0,00

SO 00 P 19 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,0000 1,000 1,00

SO 00 P 20 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,0000 1,000 1,00

SO 00 P 21 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,0000 1,000 1,00

SO 00 P 22 005281010R Propagace Soubor 1,0000 1,000 1,00

SO 00 P 23 ON1c Koordinátor BOZP soubor 1,0000 1,000 0,00

SO 00 P 24 ON2 Detailní harmonogram výstavby soubor 1,0000 0,000 0,00

SO 00 P 25 ON4 Poplatky za omezení provozu soubor 1,0000 1,000 1,00

SO 00 P 26 ON5a Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,0000 0,000 0,00

SO 00 P 27 ON6 Pevné oplocení staveniště výšky 1,80 m, přechody, lávky, zábradlí, ..... Soubor 1,0000 0,000 0,00

SO 00 P 28 ON7 Oprava, znovuzřízení objektů (oplocení, zídky, potrubí, apod.) poškozené nebo zbořené během výstavbysoubor 1,0000 1,000 1,00

SO 00 P 29 ON8 Úklid komunikací a chodníků v průběhu stavby Soubor 1,0000 0,100 0,00
SO 00 P 30 ON9 Kanalizační řád soubor 1,0000 1,000 1,00

SO 300 O SO 300 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

SO 300 O1 300.3 300.3 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ  -  šachta Š6.11 - Š6.21

SO 300 SD 1 300.3 Zemní práce

SO 300 P 49 181114711R00 300.3 Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg m3 4,0000 0,200 0,20

SO 300 SD 5 300.3 Komunikace

SO 300 P 67 565161111R00 300.3
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 80 mm

m2 117,0000 45,000 45,00

SO 300 300.3 s rozprostřením a zhutněním

SO 300 300.3 6,00*12,00 72,0000

SO 300 300.3 4,50*10,00 45,0000

SO 300 P 69 567122112R00 300.3 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm m2 117,0000 117,000 117,00

SO 300
300.3 bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

SO 300 300.3 6,00*12,00 72,0000

SO 300 300.3 4,50*10,00 45,0000

SO 300 P 70 573211111R00 300.3
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m2

m2 234,0000 234,000 234,00

SO 300 300.3 6,00*12,00*2 144,0000

SO 300 300.3 4,50*10,00*2 90,0000

SO 300 P 71 577141112R00 300.3
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 117,0000 117,000 117,00

SO 300 300.3 6,00*12,00 72,0000

SO 300 300.3 4,50*10,00 45,0000

SO 300 P 72 596215040R00 300.3 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 24,0000 24,000 24,00

SO 300

300.3 s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

SO 300 300.3 2,00*12,00 24,0000

SO 300 P 73 59245289R 300.3
dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; dlaždice bez fazety; šedá; l = 225 mm; š = 112 mm; tl. 
80,0 mm

m2 25,2000 25,200 25,20

SO 300 300.3 2,00*12,00*1,05 25,2000

SO 300 SD 91 300.3 Doplňující práce na komunikaci

SO 300 P
97 916561111RT4 300.3

 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků
 rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 10,0000
2,000 2,00

SO 300 300.3 se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

SO 300 P

98 917862111RT8 300.3
 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku

 stojatého, rozměru 1000/150/300 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 23,0000

3,000 3,00

SO 300 300.3 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

SO 300 P 99 919731123R00 300.3 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 21,0000 3,000 3,00

SO 300 300.3 podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

SO 300 300.3 6,00*2 12,0000

SO 300 300.3 4,50*2 9,0000

SO 300 P 100 919735113R00 300.3 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 21,0000 3,000 3,00

SO 300 300.3 včetně spotřeby vody

SO 300 300.3 6,00*2 12,0000

SO 300 300.3 4,50*2 9,0000

SO 300 P
101 91.1 300.3

Styčná pracovní spára při napojení nového povrchu se zalitím za tepla modifikovanou asf. 
hmotou, s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm, včetně prořezání

m     23,0000
5,000 5,00

SO 302 O SO 302 SO 302Související práce a dodávky

SO 302 O1 SO 302 Související práce a dodávky

SO 302 SD 1 Zemní práce

SO 302 P 8 112201122R00 Odstranění pařezu průměr přes 200 do 300 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 kus 6,0000 6,000 6,00

SO 302

s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s 
naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a 
úpravou terénu,

SO 302 P 9 112201123R00 Odstranění pařezu průměr přes 300 do 400 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 kus 19,0000 19,000 19,00

SO 302

s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s 
naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a 
úpravou terénu,



SO 302 P 10 112201124R00 Odstranění pařezu průměr přes 400 do 500 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 kus 5,0000 5,000 5,00

SO 302

s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s 
naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a 
úpravou terénu,

SO 302 P 11 112201125R00 Odstranění pařezu průměr přes 500 do 600 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 kus 1,0000 1,000 1,00

SO 302

s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s 
naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a 
úpravou terénu,

SO 302 P 12 o1 Odvoz pařezů, kmenů a větví do 3 km m3    75,0000 75,000 75,00

SO 302 SD 11 Přípravné a přidružené práce

SO 302 P 28 302.115
Rozebrání vstupního prostoru vyzděného z cihel včetně jeho obnovení se 100% výměnou 
materiálu

m3    23,6250 23,625 12,63

SO 302 zídka z červených cihel výšky 1,20 m : 7,50*0,75*2,10*2 23,6250

SO 302 podezdívka z lícovaného kamene výšky 0,75 - 0,90 m : 

SO 302 P 29 302.116 Odstranění a následné obnovení základového pasu - beton C16/20 m3    16,0000 10,000 10,00

SO 302 0,80*1,00*20,00 16,0000

SO 302 P 30 302.117 Přerovnání schodišťových stupňů u vstupního portálu m     18,0000 12,000 12,00

SO 302 6,50+6,00+5,50 18,0000

SO 302 P 31 302.118 Rozebrání oplocení včetně jeho obnovení se 100% výměnou materiálu m3    10,0000 7,500 5,00

SO 302 P 34 302.121 Náhradní výsadba dle rozhodnutí č.j.: MuJc/2020/7653/ZP/Smo soubor 10,0000 10,000 10,00

SO 302 výsadba alejových stromů (dub letní, lípa srdčitá, javor babyka, jírovec maďal) : 10,0 10,0000

SO 302 - sazenice se zapěstovanou korunou ve výšce min. 200 cm : 

SO 302 - obvod kmínku 10-12 cm ve výšce 1 m : 

SO 302 - kůly a úvazky : 

SO 302
- následná péče po dobu 5 let včetně pravidelné zálivky a doplnění sazenic v případě jejich 
úhynu : 

SO 302

1e S 0 1e OSTATNÍ PRÁCE

O 0 SO 000 OSTATNÍ PRÁCE

O1 1 000 OSTATNÍ PRÁCE

SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

P 2 Zaškolení pracovníků objednatele KPL 1,0000 1,000 1,00

DOD č.9 S 0 JIČÍN SEDLIČKY - KANALIZACE PRO STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBU

O 0 SO 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

O1 1 000 VEDLEJŠÍ NÁKLADY

SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

ZBV 16 P 1 005111020R Vytyčení stavby včetně ověření průběhu vlastnických hranic Soubor 1,0000 1,000 0,10

ZBV 16 P 2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí včetně ověření jejich skutečné polohy Soubor 1,0000 1,000 0,10

ZBV 16 P 3 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,0000 1,000 0,25

ZBV 16 P 4 005123010R Extrémní místo provádění Soubor 1,0000 1,000 0,15

ZBV 16 P 5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,0000 1,000 0,50

ZBV 16 P 6 VN10 Pasporty - objekty, oplocení, mezideponie Soubor 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 7 VN5 Plán zásad organizace výstavby (ZOV) soubor 1,0000 1,000 0,30

ZBV 16 P 8 VN6 Obnovení platnosti vyjádření správců sítí soubor 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 9 VN8 Monitorování úrovně hladiny vody ve studnách soubor 1,0000 1,000 1,00

O2 1 000 OSTATNÍ NÁKLADY

SD 1 0 Všeobecné konstrukce a práce

ZBV 16 P 11 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 12 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,0000 1,000 0,60

ZBV 16 P 13 00523  R Zkoušky a revize hutnění Soubor 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 14 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 15 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 16 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 17 ON5a Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,0000 1,000 0,60

ZBV 16 P 18 ON6 Pevné oplocení staveniště výšky 1,80 m, přechody, lávky, zábradlí, ..... Soubor 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 19 ON8 Úklid komunikací a chodníků v průběhu stavby Soubor 1,0000 1,000 1,00

O 0 SO 100 KANALIZACE JEDNOTNÁ

O1 1 SO 100.1 KANALIZAČNÍ STOKY 

SD 1 1 Zemní práce

ZBV 16 P 1 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 600,0000 600,000 0,00

ZBV 16 P 2 111201401 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 600,0000 600,000 0,00

ZBV 16 P 3 111251115 Drcení ořezaných větví průměru do 15 cm m3 10,0000 10,000 10,00

ZBV 16 P 4 112101101 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 12,0000 12,000 0,00

ZBV 16 P 5 112101102 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 4,0000 4,000 0,00

ZBV 16 P 6 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 90,0000 90,000 87,00

2,00*45,00 90,0000

ZBV 16 P 7 113107525 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 1128,0000 1128,000 1 022,00

mlatová cesta : 2,00*60,00 120,0000

účelová komunikace : 3,00*306,00 918,0000

chodník : 2,00*45,00 90,0000

ZBV 16 P 8 113107530 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 124,5000 124,500 120,50

3,00*15,00 45,0000

3,00*26,50 79,5000

ZBV 16 P 9 113108315 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm m2 124,5000 124,500 120,50



3,00*15,00 45,0000

3,00*26,50 79,5000

ZBV 16 P 10 115001105 Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm m 5,0000 5,000 4,00

povrchové odvodnění - HOZ : 5,00 5,0000

ZBV 16 P 11 115101201 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 1080,0000 1080,000 639,00

ZBV 16 P 12 115101301 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 90,0000 90,000 58,00

ZBV 16 P 13 119001411 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 6,0000 6,000 6,00

ZBV 16 P 14 119001412 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 2,0000 2,000 2,00

ZBV 16 P 15 119001422 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 10,0000 10,000 10,00

ZBV 16 P 16 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 40,0000 40,000 27,00

potrubí do DN 200 : 15,00 15,0000

potrubí do DN 500 : 5,00 5,0000

kabelové trasy : 20,00 20,0000

ZBV 16 P 17 120901121 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivemm3 0,5000 0,500 0,50

ZBV 16 P 18 120901121 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem m3 3,0000 3,000 3,00

ZBV 16 P 19 120901123 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách pneumatickým kladivemm3 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 20 120901123 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem m3 2,0000 2,000 2,00

ZBV 16 P 21 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 74,2500 74,250 48,25

3,00*165,00*0,15 74,2500

ZBV 16 P 22 132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 572,2912 572,291 361,29

Š6.11-Š30 : (2,60+2,34)*0,50*1,10*46,70*0,45 57,0978

(2,34+2,16)*0,50*1,10*14,45*0,45 16,0937

(2,16+1,20)*0,50*1,10*6,55*0,45 5,4470

(1,20+1,66)*0,50*1,10*4,00*0,45 2,8314

(1,66+1,75)*0,50*1,10*50,00*0,45 42,1988

(1,75+1,82)*0,50*1,10*50,00*0,45 44,1788

(1,82+1,55)*0,50*1,10*50,00*0,45 41,7038

(1,55+1,53)*0,50*1,10*23,00*0,45 17,5329

(1,53+1,65)*0,50*1,10*27,00*0,45 21,2504

(1,65+1,80)*0,50*1,10*50,00*0,45 42,6938

(1,80+1,80)*0,50*1,10*50,00*0,45 44,5500

(1,80+1,74)*0,50*1,10*50,00*0,45 43,8075

(1,74+1,65)*0,50*1,10*50,00*0,45 41,9513

(1,65+1,74)*0,50*1,10*50,00*0,45 41,9513

(1,74+1,83)*0,50*1,10*53,00*0,45 46,8295

(1,83+2,03)*0,50*1,10*14,00*0,45 13,3749

(2,03+2,18)*0,50*1,10*19,75*0,45 20,5790

(1,25+1,45)*0,50*1,10*20,50*0,45 13,6991

rozšíření u šachet : 2,00*0,60*(2,34+1,66+1,75+1,82+1,55+1,65+1,80+1,80)*0,45 7,7598

rozšíření u šachet : 2,00*0,60*(1,74+1,65+1,74+1,73+2,03+2,18+1,45)*0,45 6,7608

ZBV 16 P 23 132201219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 286,1456 286,146 192,15

50% : 572,29118*0,50 286,1456

ZBV 16 P 24 132301211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 572,2912 572,291 361,29

Š6.11-Š30 : (2,60+2,34)*0,50*1,10*46,70*0,45 57,0978

(2,34+2,16)*0,50*1,10*14,45*0,45 16,0937

(2,16+1,20)*0,50*1,10*6,55*0,45 5,4470

(1,20+1,66)*0,50*1,10*4,00*0,45 2,8314

(1,66+1,75)*0,50*1,10*50,00*0,45 42,1988

(1,75+1,82)*0,50*1,10*50,00*0,45 44,1788

(1,82+1,55)*0,50*1,10*50,00*0,45 41,7038

(1,55+1,53)*0,50*1,10*23,00*0,45 17,5329

(1,53+1,65)*0,50*1,10*27,00*0,45 21,2504

(1,65+1,80)*0,50*1,10*50,00*0,45 42,6938

(1,80+1,80)*0,50*1,10*50,00*0,45 44,5500

(1,80+1,74)*0,50*1,10*50,00*0,45 43,8075

(1,74+1,65)*0,50*1,10*50,00*0,45 41,9513

(1,65+1,74)*0,50*1,10*50,00*0,45 41,9513

(1,74+1,83)*0,50*1,10*53,00*0,45 46,8295

(1,83+2,03)*0,50*1,10*14,00*0,45 13,3749

(2,03+2,18)*0,50*1,10*19,75*0,45 20,5790

(1,25+1,45)*0,50*1,10*20,50*0,45 13,6991

rozšíření u šachet : 2,00*0,60*(2,34+1,66+1,75+1,82+1,55+1,65+1,80+1,80)*0,45 7,7598

rozšíření u šachet : 2,00*0,60*(1,74+1,65+1,74+1,73+2,03+2,18+1,45)*0,45 6,7608

ZBV 16 P 25 132301219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 286,1456 286,146 192,15

50% : 572,29118*0,50 286,1456

ZBV 16 P 26 132401211 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 127,1758 127,176 80,18

Š6.11-Š30 : (2,60+2,34)*0,50*1,10*46,70*0,10 12,6884

(2,34+2,16)*0,50*1,10*14,45*0,10 3,5764

(2,16+1,20)*0,50*1,10*6,55*0,10 1,2104

(1,20+1,66)*0,50*1,10*4,00*0,10 0,6292

(1,66+1,75)*0,50*1,10*50,00*0,10 9,3775

(1,75+1,82)*0,50*1,10*50,00*0,10 9,8175



(1,82+1,55)*0,50*1,10*50,00*0,10 9,2675

(1,55+1,53)*0,50*1,10*23,00*0,10 3,8962

(1,53+1,65)*0,50*1,10*27,00*0,10 4,7223

(1,65+1,80)*0,50*1,10*50,00*0,10 9,4875

(1,80+1,80)*0,50*1,10*50,00*0,10 9,9000

(1,80+1,74)*0,50*1,10*50,00*0,10 9,7350

(1,74+1,65)*0,50*1,10*50,00*0,10 9,3225

(1,65+1,74)*0,50*1,10*50,00*0,10 9,3225

(1,74+1,83)*0,50*1,10*53,00*0,10 10,4066

(1,83+2,03)*0,50*1,10*14,00*0,10 2,9722

(2,03+2,18)*0,50*1,10*19,75*0,10 4,5731

(1,25+1,45)*0,50*1,10*20,50*0,10 3,0443

rozšíření u šachet : 2,00*0,60*(2,34+1,66+1,75+1,82+1,55+1,65+1,80+1,80)*0,10 1,7244

rozšíření u šachet : 2,00*0,60*(1,74+1,65+1,74+1,73+2,03+2,18+1,45)*0,10 1,5024

ZBV 16 P 27 138401201 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5 m3 12,7176 12,718 8,72

10% : 12,71758 12,7176

ZBV 16 P 28 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 2253,6185 2253,619 1 417,62

Š6.11-Š30 : (2,60+2,34)*0,50*2*46,70 230,6980

(2,34+2,16)*0,50*2*14,45 65,0250

(2,16+1,20)*0,50*2*6,55 22,0080

(1,20+1,66)*0,50*2*4,00 11,4400

(1,66+1,75)*0,50*2*50,00 170,5000

(1,75+1,82)*0,50*2*50,00 178,5000

(1,82+1,55)*0,50*2*50,00 168,5000

(1,55+1,53)*0,50*2*23,00 70,8400

(1,53+1,65)*0,50*2*27,00 85,8600

(1,65+1,80)*0,50*2*50,00 172,5000

(1,80+1,80)*0,50*2*50,00 180,0000

(1,80+1,74)*0,50*2*50,00 177,0000

(1,74+1,65)*0,50*2*50,00 169,5000

(1,65+1,74)*0,50*2*50,00 169,5000

(1,74+1,83)*0,50*2*53,00 189,2100

(1,83+2,03)*0,50*2*14,00 54,0400

(2,03+2,18)*0,50*2*19,75 83,1475

(1,25+1,45)*0,50*2*20,50 55,3500

ZBV 16 P 29 151101111 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 2253,6185 2253,619 1 417,62

ZBV 16 P 30 151811216 Montáž pažic.boxu standard dl.3m, š.1,5m, hl.2,4m kus 10,0000 10,000 10,00

ZBV 16 P 31 151813216 Dmtž pažicího boxu standard dl.3m, š.1,5m, hl.2,4m kus 10,0000 10,000 10,00

ZBV 16 P 32 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 629,5203 629,520 397,52

tř. 3 : 572,29118*0,55 314,7602

tř. 4 : 572,29118*0,55 314,7602

ZBV 16 P 33 161101153 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m m3 69,9467 69,947 45,95

tř. 5 : 127,17582*0,55 69,9467

ZBV 16 P 34 162401102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 2010,8735 2010,874 1 265,87

svrchní kulturní vrstvy na mezideponii : 147,00000 147,0000

výkopek na mezideponii : 

tř. 3 : 572,29118 572,2912

tř. 4 : 572,29118 572,2912

výkopek pro zásypy : 

tř. 3 : 572,29118 572,2912

tř. 4 : 

svrchní kulturní vrstvy zpět : 147,00000 147,0000

ZBV 16 P 35 162701155 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 127,1758 127,176 80,18

ZBV 16 P 36 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 7439,7853 7439,785 4 679,79

23 - 10 = 13 km : 572,29118*13 7439,7853

ZBV 16 P 37 162701159 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 1653,2857 1653,286 1 041,29

23 - 10 = 13 km : 127,17582*13 1653,2857

ZBV 16 P 38 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 719,2912 719,291 453,29

svrchní kulturní vrstvy : 147,000 147,0000

tř. 3 : 572,29118 572,2912

ZBV 16 P 39 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 331,9170 331,917 209,92

0,830*399,90 331,9170

ZBV 16 P 40 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 785,3818 785,382 494,38

celkový výkop : 

tř. 3 : 572,918 572,9180

tř. 4 : 572,2918 572,2918

tř. 5 : 127,582 127,5820

vytlačený objem : -1,10*0,70*633,00 -487,4100

ZBV 16 P 41 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mmm3 429,0512 429,051 272,05

(1,10*0,70-3,14*0,15*0,15)*(633,00-19,50) 429,0512

ZBV 16 P 42 181114711 Odstranění kamene sebráním do 15 kg m3 0,5000 0,500 0,50

ZBV 16 P 43 181201101 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 495,0000 495,000 313,00



3,00*165,00 495,0000

ZBV 16 P 44 181301113 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 m2 495,0000 495,000 313,00

3,00*165,00 495,0000

ZBV 16 P 45 183403253 Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2 m2 495,0000 495,000 313,00

3,00*165,00 495,0000

ZBV 16 P 46 199000003 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 127,1758 127,176 80,18

SD 2 2 Základy a zvláštní zakládání

ZBV 16 P 47 212752112 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 633,0000 633,000 398,00

ZBV 16 P 48 289971211 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 696,3000 696,300 438,30

použít pouze v případě nevhodného podloží : 1,10*633,00 696,3000

ZBV 16 P 49 67352004 Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 m2 731,1150 731,115 461,12

použít pouze v případě nevhodného podloží : 1,10*633,00*1,05 731,1150

SD 3 3 Svislé a kompletní konstrukce

ZBV 16 P 50 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 633,0000 633,000 633,00

SD 4 4 Vodorovné konstrukce

ZBV 16 P 51 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 69,6300 69,630 44,88

1,10*0,10*633,00 69,6300

ZBV 16 P 52 452112111 Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm kus 21,0000 21,000 21,00

ZBV 16 P 53 452311131 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 2,6550 2,655 2,66

0,90*0,10*29,50 2,6550

ZBV 16 P 54 59224174.A Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 kus 2,0200 2,020 2,02

ZBV 16 P 55 59224175 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 10,1000 10,100 10,10

ZBV 16 P 56 59224176 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 kus 1,0100 1,010 1,01

ZBV 16 P 57 59224177 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 8,0800 8,080 8,08

SD 5 5 Komunikace

ZBV 16 P 58 564811111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 120,0000 120,000 120,00

ZBV 16 P 59 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť frakce 0-63 mm m2 918,0000 918,000 918,00

ZBV 16 P 60 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 124,5000 124,500 124,50

ZBV 16 P 61 565161111 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm m2 124,5000 124,500 124,50

ZBV 16 P 62 565310016 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm m2 918,0000 918,000 918,00

ZBV 16 P 63 567122112 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm m2 40,0000 40,000 40,00

ZBV 16 P 64 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 124,5000 124,500 124,50

ZBV 16 P 65 577141112 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2 124,5000 124,500 124,50

ZBV 16 P 66 596215040 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 90,0000 90,000 90,00

ZBV 16 P 67 59245289 Dlažba BEST BASE přírodní rovná 22,5x11,2x8 m2 18,0000 18,000 18,00

20% : 90*0,20 18,0000

SD 6 8 Trubí vedení

ZBV 16 P 68 831372121 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300 m 20,0000 20,000 20,00

ZBV 16 P 69 871373121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 613,5000 613,500 378,50

ZBV 16 P 70 877373121

Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 včetně dodávky 

odbočky PVC 315/160 mm kus 13,0000 13,000 13,00

ZBV 16 P 71 877373121

Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 včetně dodávky 

odbočky PVC 315/200 mm kus 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 72 892585111 Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 úsek 16,0000 16,000 16,00

ZBV 16 P 73 892855115 Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m m 633,0000 633,000 633,00

ZBV 16 P 74 894118001 Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu kus 14,0000 14,000 14,00

ZBV 16 P 75 894411221 Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300 kus 16,0000 16,000 16,00

ZBV 16 P 76 899311112 Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg kus 16,0000 16,000 16,00

ZBV 16 P 77 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 m3 12,4800 12,480 12,48

0,640*19,500 12,4800

ZBV 16 P 78 8.1 Trubka kanalizační ULTRA-SOLID BP Z PVC-U SN 12 De 315x10x6000mm ks 102,2500 102,250 63,08

613,5/6,00 102,2500

ZBV 16 P 79 8.2 Šachtová vložka ULTRA-SOLID BP Z PVC-U SN 12, DN/OD 315, 135 mm ks 32,0000 32,000 26,00

ZBV 16 P 80 8.3 Klínové těsnění FORSHEDA F-114 1000*20/26,5 ks    23,0000 23,000 17,00

ZBV 16 P 81 8.4 Zkouška vodotěsnosti kanalizačních šachet vzduchem ks    16,0000 16,000 16,00

ZBV 16 P 82 8.5 Přepojení stávajících uličních stok profilu do DN 400 včetně - D+M kompl 1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 83 55243347 Poklop litinový KD 03 D 610 mm pro zatížení 40 t poklop litinový KASI (OZ) kus 16,0000 16,000 11,00

ZBV 16 P 84 5922405324 Dno šachty SU-M 1000x785 DN 300 KK kus 16,0000 16,000 11,00

ZBV 16 P 85 5922405395 Skruž přechodová SH-M 1000/625 x 670 PS+K/DEHA kus 16,1600 16,160 11,11

ZBV 16 P 86 59224358.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS kus 1,0400 1,040 1,04

ZBV 16 P 87 59224361.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 2,0200 2,020 0,00

ZBV 16 P 88 59224364.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 1,0100 1,010 1,01

ZBV 16 P 89 597106995

Trouba kameninová hrdlová DN 300, l=2,50 m, FN 72 hrdlo K nebo S, 

spojovací systém C, vysoké zatížení m 20,0000 20,000 20,00

SD 7 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

ZBV 16 P 90 R2

Přepojení stávající kanalizační přípojky do DN 200 včetně dodávky 

materiálu kompl 14,0000 14,000 14,00

ZBV 16 P 91 R4

Zaslepení nevyužívaných potrubí profilu do DN 600 včetně, 

zabetonováním, zazděním m     10,0000 10,000 10,00

SD 8 91 Doplňující práce na komunikaci

ZBV 16 P 92 916561111

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 

ABO 4 - 5    50/5/25 m 90,0000 90,000 90,00



ZBV 16 P 93 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku  100/15/30m 10,0000 10,000 10,00

ZBV 16 P 94 919731123 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m 60,0000 60,000 60,00

ZBV 16 P 95 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 60,0000 60,000 60,00

ZBV 16 P 96 91.1

Styčná pracovní spára při napojení nového povrchu se zalitím za tepla 

modifikovanou asf. hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 

mm, hloubky do 25 mm, včetně prořezání m     60,0000 60,000 60,00

ZBV 16 P 97 359 31-0221.R00 Výplň za rubem zdiva stok ve štole betonem C -/7,5  m3    4,5000 4,500 4,50

SD 9 96 Bourání konstrukcí

ZBV 16 P 98 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 25,0000 25,000 25,00

SD 10 97 Přesuny suti a vybouraných hmot

ZBV 16 P 99 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 41,0850 41,085 32,87

ZBV 16 P 100 979096205 Plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí t 41,0850 41,085 32,87

ZBV 16 P 101 979096211 Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou t 41,0850 41,085 32,87

ZBV 16 P 102 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 41,0850 41,085 32,87

ZBV 16 P 103 979082314 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 2000 m t 766,2300 766,230 612,98

ZBV 16 P 104 979082314 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 2000 m t 766,2300 766,230 612,98

SD 11 99 Staveništní přesun hmot

ZBV 16 P 104 979082314 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 2000 m t 1933,6042 1933,604 1 546,88

O2 2 SO 100.2 NAPOJOVACÍ BODY

SD 1 1 Zemní práce

ZBV 16 P 1 113107615R00

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 77,0000 77,000 77,00

ZBV 16 P 2 113107620R00

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm m2 77,0000 77,000 77,00

ZBV 16 P 3 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 7,4250 7,425 7,43

revizní šachta : 0,45*11*1*1*1,5 7,4250

ZBV 16 P 4 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 2,2275 2,228 2,23

příplatek za lepivost 30% : 2,2275 2,2275

ZBV 16 P 5 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 7,4250 7,425 7,43

revizní šachta : 0,45*11*1*1*1,5 7,4250

ZBV 16 P 6 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 2,2275 2,228 2,23

příplatek za lepivost 30% : 2,2275 2,2275

ZBV 16 P 7 131401201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, převážně ručně m3 1,6500 1,650 1,65

revizní šachta : 0,1*11*1*1*1,5 1,6500

ZBV 16 P 8 132201213R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně m3 33,4125 33,413 33,41

DN200 : 0,45*((5*1*(1,5-0,15))) 3,0375

DN150 : 0,45*((50*1*(1,5-0,15))) 30,3750

ZBV 16 P 9 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 10,0238 10,024 10,02

příplatek za lepivost 30% : 10,02375 10,0238

ZBV 16 P 10 132301212R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení 

strojně m3 33,4125 33,413 33,41

DN200 : 0,45*((5*1*(1,5-0,15))) 3,0375

DN150 : 0,45*((50*1*(1,5-0,15))) 30,3750

ZBV 16 P 11 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 10,0238 10,024 10,02

příplatek za lepivost 30% : 10,02375 10,0238

ZBV 16 P 12 132401211R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, 

hloubení strojně m3 7,4250 7,425 7,43

DN200 : 0,1*((5*1*(1,5-0,15))) 0,6750

DN150 : 0,1*((50*1*(1,5-0,15))) 6,7500

ZBV 16 P 13 151101102R00

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 4 m m2 165,0000 165,000 165,00

DN200 : 5*1,5*2 15,0000

DN150 : 50*1,5*2 150,0000

ZBV 16 P 14 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 165,0000 165,000 165,00

ZBV 16 P 15 151101201R00

Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 

m m2 66,0000 66,000 66,00

revizní šachta : 11*4*1*1,5 66,0000

ZBV 16 P 16 151101211R00 Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 66,0000 66,000 66,00

ZBV 16 P 17 161101101R00

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 

2,5 m m3 90,7500 90,750 90,75

výkopek : 0+7,425+7,425+1,65+0+33,4125+33,4125+7,425 90,7500

ZBV 16 P 18 167101102R00

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  

přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 90,7500 90,750 90,75



ZBV 16 P 19 162701105R00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  

do 10 000 m m3 90,7500 90,750 90,75

ZBV 16 P 20 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4 m3 3630,0000 3630,000 3 630,00

odvoz na skládku 50km : 90,75*40 3630,0000

ZBV 16 P 21 171201201R00

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 

2 m3 výkopku nebo ornice m3 90,7500 90,750 90,75

ZBV 16 P 22 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 55,0000 55,000 55,00

ZBV 16 P 23 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 21,9505 21,951 21,95

DN200 : 5*1*(0,2+0,3)-(3,14*0,2*0,2/4*(5)) 2,3430

DN150 : 50*1*(0,1+0,3)-(3,14*0,1*0,1/4*(50)) 19,6075

ZBV 16 P 24 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchm3 60,6781 60,678 60,68

výkopek : 90,75 90,7500

 - obsyp potrubí : -21,95 -21,9500

 - podsyp : -5,50 -5,5000

- vytlačená zemina potrubí : -0,5495 -0,5495

- vytlačená zemina revizní šachta :  -11*3,14*0,4*0,4/4*1,5 -2,0724

ZBV 16 P 25 58344154R štěrkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 39,5109 39,511 39,51

obsyp potrubí : 21,9505*1,8 39,5109

ZBV 16 P 26 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 109,2197 109,220 109,22

zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním : 60,6776*1,8 109,2197

SD 2 2 Základy a zvláštní zakládání

ZBV 16 P 27 212752112R00 Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm m 55,0000 55,000 55,00
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 

celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

ZBV 16 P 28 289971211R00

Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 

do 3 m m2 55,0000 55,000 55,00

ZBV 16 P 29 67352004R

geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná 

hmotnost 300 g/m2 m2 55,0000 55,000 55,00

SD 3 4 Vodorovné konstrukce

ZBV 16 P 30 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 5,5000 5,500 5,50

lože pod potrubí : 55*1*0,1 5,5000

SD 4 8 Trubní vedení

ZBV 16 P 31 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 5,0000 5,000 5,00

ZBV 16 P 32 286144822R

Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s 

= 7,3 mm; SN 10 kus 2,0000 2,000 2,00

ZBV 16 P 33 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 50,0000 50,000 50,00

ZBV 16 P 34 286144820R

Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: 

jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s 

= 5,8 mm; SN 10 kus 20,0000 20,000 20,00

ZBV 16 P 35 892353122 Proplach potrubí DN 150 nebo 200 m 55,0000 55,000 55,00

ZBV 16 P 36 894812001 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok kus 11,0000 11,000 11,00

ZBV 16 P 37 894812033

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 2000 mm kus 11,0000 11,000 11,00

ZBV 16 P 38 894812041

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové 

roury kus 11,0000 11,000 11,00

ZBV 16 P 39 894812051

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu 

zatížení A15 kus 11,0000 11,000 11,00

SD 5 5 Komunikace

ZBV 16 P 40 564851111R00

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 

tloušťka po zhutnění 150 mm m2 77,0000 77,000 77,00
DN200 : 5*(1+2*0,2) 7,0000

DN150 : 50*(1+2*0,2) 70,0000

ZBV 16 P 41 564861111RT4

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 

tloušťka po zhutnění 200 mm m2 77,0000 77,000 77,00

DN200 : 5*(1+2*0,2) 7,0000

DN150 : 50*(1+2*0,2) 70,0000

SD 6 99 Staveništní přesun hmot

ZBV 16 P 42 998276101R00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v 

otevřeném výkopu t 236,0413 236,041 236,04

SD 7 96 Přesuny suti a vybouraných hmot

ZBV 16 P 43 979082213R00

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1 km t 64,3500 64,350 64,35

ZBV 16 P 44 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 64,3500 64,350 64,35

ZBV 16 P 45 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 64,3500 64,350 64,35

s hrubým urovnáním,



ZBV 16 P 46 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání 

suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  t 64,3500 64,350 64,35

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

SD 8 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

ZBV 16 P 3 87.1 Výkop sond včetně zaměření sítě a zpětného zahrnutí m3 14,0000 14,000 14,00

O3 3 SO 100.3 PC_1 SUCHOVOD

SD 1 8 Trubní vedení

ZBV 16 P 1 871211121R00

Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, 

vnějšího průměru 63 mm m 282,0000 282,000 14,00

ZBV 16 P 2 286136751R

trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 

63,0 mm; di = 51,4 mm; s = 5,80 mm;  použití pro vodovody m 286,2300 286,230 14,23

282*1,015

ZBV 16 P 3 877242121R00

Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího 

průměru 90 mm kus 33,0000 33,000 2,00

ZBV 16 P 4 286538007R

spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 

114,0 mm; di = 90,0 mm; spoj elektrosvařovaný kus 25,0000 25,000 1,00

ZBV 16 P 6 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 282,0000 282,000 14,00

ZBV 16 P 7 R_3370195T00 Přepojení a napojení domovních přípojek KUS       11,0000 11,000 1,00

ZBV 16 P 8 R_3370196T00

Elektrotvarovka - NAVRTÁVACÍ ODBOČKOVÝ VENTIL d63/32, PE100, 

SDR11, navrtávací odbočkový ventil KUS       11,0000 11,000 1,00

ZBV 16 P 9 R_3370197T00 Přepojení nového vedení na stávající vodovod ks 1,0000 1,000 1,00

SD 2 99 Staveništní přesun hmot

ZBV 16 P 11 998276101R00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v 

otevřeném výkopu t 0,3209 0,321 0,07

O3 3 SO 100.3 PC_2 PŘELOŽKA VODOVOD

SD 1 1 Zemní práce

ZBV 16 P 1 113107615R00

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 378,0000 378,000 378,00

štěrková komunikace : 378 378,0000

ZBV 16 P 2 113107620R00

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm m2 378,0000 378,000 378,00

štěrková komunikace : 378,00 378,0000

ZBV 16 P 3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,6000 3,600 3,60
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo 

na dočasné či trvalé skládky se složením

Sejmutí ornice  : 12*(1+2*0,5)*0,15 3,6000

ZBV 16 P 4 132201213R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně m3 171,3150 171,315 171,32
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

v cestě : 0,45*((270*1*(1,5-0,15))) 164,0250

v zeleni : 0,45*((12*1*(1,5-0,15))) 7,2900

ZBV 16 P 5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 51,3945 51,395 51,39
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

příplatek za lepivost 30% : 51,3945 51,3945

ZBV 16 P 6 132301212R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení 

strojně m3 171,3150 171,315 171,32
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

v cestě : 0,45*((270*1*(1,5-0,15))) 164,0250

v zeleni : 0,45*((12*1*(1,5-0,15))) 7,2900

ZBV 16 P 7 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 51,3945 51,395 51,39
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

příplatek za lepivost 30% : 51,3945 51,3945

ZBV 16 P 8 132401211R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, 

hloubení strojně m3 38,0700 38,070 38,07
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

v cestě : 0,1*((270*1*(1,5-0,15))) 36,4500

v zeleni : 0,1*((12*1*(1,5-0,15))) 1,6200



ZBV 16 P 9 151101101R00

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m m2 846,0000 846,000 846,00

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

v cestě : 270*1,5*2 810,0000

v zeleni : 12*1,5*2 36,0000

ZBV 16 P 10 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 846,0000 846,000 846,00

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

ZBV 16 P 11 161101101R00

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 

2,5 m m3 380,7000 380,700 380,70
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo na dopravní prostředek,

výkopek : 0+171,315+171,315+38,07 380,7000

ZBV 16 P 12 167101102R00

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  

přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 388,8000 388,800 388,80

výkopek : 380,7 380,7000

odvoz na mezideponii 50% materiálu pro zásyp v zeleni : 0,5*12*1*(1,5-0,15) 8,1000

ZBV 16 P 13 162701105R00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  

do 10 000 m m3 388,8000 388,800 388,80
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta 

vozidla.

odvoz na mezideponii - materiál pro zpětný zásyp : 8,1 8,1000

odvoz na skládku : 380,7-(8,1) 372,6000

dovoz z mezideponie pro zásyp : 8,1 8,1000

ZBV 16 P 14 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4 m3 14904,0000 14904,000 14 904,00
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta 

vozidla.

odvoz na skládku 50km : 372,6*40 14904,0000

ZBV 16 P 15 171201201R00

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 

2 m3 výkopku nebo ornice m3 380,7000 380,700 380,70

ZBV 16 P 16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 372,6000 372,600 372,60

ZBV 16 P 17 115101201R00

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 

přítokem do 500 l/min h 336,0000 336,000 336,00

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího 

bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

ZBV 16 P 18 115101301R00

Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 14,0000 14,000 14,00
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou 

nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. 

odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a 

záložního zdroje energie.

ZBV 16 P 19 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 270,0000 270,000 270,00
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

štěrková komunikace : 270*1 270,0000

ZBV 16 P 20 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 110,5863 110,586 110,59
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv 

míru zhutnění,

v cestě : 270*1*(0,1+0,3)-(3,14*0,1*0,1/4*(270)) 105,8805

v zeleni : 12*1*(0,1+0,3)-(3,14*0,1*0,1/4*(12)) 4,7058

ZBV 16 P 21 174101101R00

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách m3 239,6963 239,696 239,70

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

výkopek : 380,7 380,7000

 - obsyp potrubí : -110,59 -110,5900

 - podsyp : -28,20 -28,2000

- vytlačená zemina potrubí : -2,2137 -2,2137

ZBV 16 P 22 181301113R00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, 

tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm m2 24,0000 24,000 24,00
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo 

potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

ZBV 16 P 23 58344154R štěrkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t 199,0553 199,055 199,06

obsyp potrubí : 110,5863*1,8 199,0553

ZBV 16 P 24 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 416,8800 416,880 416,88

zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním : 239,7*1,8 431,4600

- vracená zemina : -(8,1)*1,8 -14,5800

SD 2 2 Základy a zvláštní zakládání

ZBV 16 P 25 212752112R00 Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm m 282,0000 282,000 282,00
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 

celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,



ZBV 16 P 26 289971211R00

Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 

do 3 m m2 282,0000 282,000 282,00

ZBV 16 P 27 67352004R

geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná 

hmotnost 300 g/m2 m2 282,0000 282,000 282,00

SD 3 4 Vodorovné konstrukce

ZBV 16 P 28 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 28,2000 28,200 28,20

lože pod potrubí : 282*1*0,1

SD 4 5 Komunikace

ZBV 16 P 29 564851111R00

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 

tloušťka po zhutnění 150 mm m2 378,0000 378,000 378,00

štěrková komunikace : 

v cestě : 270*(1+2*0,2) 378,0000

ZBV 16 P 30 564861111RT4

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 

tloušťka po zhutnění 200 mm m2 378,0000 378,000 378,00

štěrková komunikace : 

v cestě : 270*(1+2*0,2) 378,0000

SD 5 8 Trubní vedení

ZBV 16 P 31 871251121R00

Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, 

vnějšího průměru 110 mm m 282,0000 282,000 282,00

ZBV 16 P 32 286136723R

trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 17,0; da = 110,0 mm; di 

= 96,8 mm; s = 6,60 mm;  použití pro vodovody m 286,2300 286,230 286,23

0282*1,015 286,2300

ZBV 16 P 33 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 282,0000 282,000 282,00

ZBV 16 P 34 899731113R00 Signalizační vodič CYY, 4 mm2 m 338,4000 338,400 338,40

282*1,2 338,4000

ZBV 16 P 35 892271111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm m 282,0000 282,000 282,00
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou 

vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

ZBV 16 P 36 892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm m 282,0000 282,000 282,00
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na 

bakteriologický rozbor vody,

ZBV 16 P 37 877252121R00

Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího 

průměru 110 mm kus 31,0000 31,000 31,00

v otevřeném výkopu,

ZBV 16 P 38 286538008R

spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 

137,0 mm; di = 110,0 mm; spoj elektrosvařovaný kus 25,0000 25,000 25,00

ZBV 16 P 39 286538112R

koleno PE100; 45,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 138,0 mm; di = 110,0 

mm; spoj elektrosvařovaný kus 6,0000 6,000 6,00

SD 6 99 Staveništní přesun hmot

ZBV 16 P 43 998276101R00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v 

otevřeném výkopu t 1046,3743 1046,374 1 046,37
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 

2.9), drobných objektů

SD 7 96 Přesuny suti a vybouraných hmot

ZBV 16 P 44 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 315,9000 315,900 315,90

ZBV 16 P 45 979082219R00

Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za 

další 1 km t 9161,1000 9161,100 9 161,10

ZBV 16 P 46 979990001R00 Poplatek za skládku za skládku stavební suti t 315,9000 315,900 315,90

ZBV 16 P 47 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 315,9000 315,900 315,90
s hrubým urovnáním,

ZBV 16 P 48 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Nakládání nebo překládání 

suti a vybouraných hmot t 315,9000 315,900 315,90
bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

O3 3 SO 100.3 PC_2 Přepojení a napojení domovních přípojek

SD 1 1 Zemní práce

ZBV 16 P 1 12573  VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. IZEMINA Z DEPONIE M3        37,1250 37,125 37,13

ZBV 16 P 2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3        37,1250 37,125 37,13

ZBV 16 P 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3        37,1250 37,125 37,13

ZBV 16 P 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3        37,1250 37,125 37,13

ZBV 16 P SO302 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3        3,3750 3,375 3,38

ZBV 16 P SO302 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 3,3750 3,375 3,38

ZBV 16 P SO302 17411               ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3        -37,1250 -37,125 -37,13

ZBV 16 P SO302 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -37,1250 -37,125 -37,13

ZBV 16 P SO302 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -37,1250 -37,125 -37,13

SD 2 8 POTRUBÍ

ZBV 16 P 9 87314

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM 

dn32 M         11,0000 11,000 11,00

ZBV 16 P 12 891115

ŠOUPÁTKA DN DO 50MM

KOMBINOVANÉ NAVRTÁVACÍ ISO ŠOUPÁTKO dn63 KUS       11,0000 11,000 11,00

ZBV 16 P 10 891249111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 80 kus 11,0000 11,000 11,00

ZBV 16 P 11 28613063.MR T-kus odbočkový navrtávací 63-63 mm PE 100 kus 11,0000 11,000 11,00



O3 3 SO 100.3 PC_2 Přepojení nového vedení na stávající vodovod

SD 1 1 Zemní práce

ZBV 16 P 1 12573  VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. IZEMINA Z DEPONIE M3        6,7500 6,750 6,75

ZBV 16 P 2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3        6,7500 6,750 6,75

ZBV 16 P 3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3        6,7500 6,750 6,75

ZBV 16 P 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3        6,7500 6,750 6,75

ZBV 16 P SO302 17481               ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3        6,7500 6,750 6,75

ZBV 16 P SO302 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 6,7500 6,750 6,75

ZBV 16 P SO302 17411               ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3        -6,7500 -6,750 -6,75

ZBV 16 P SO302 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 -6,7500 -6,750 -6,75

ZBV 16 P SO302 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -6,7500 -6,750 -6,75

SD 2 8 POTRUBÍ

ZBV 16 P 12 891115  ŠOUPÁTKA DN DO 50MMKOMBINOVANÉ NAVRTÁVACÍ ISO ŠOUPÁTKO dn63 KUS       1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 14 891827  NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 100MMNAVRTÁVACÍ ODBOČNÝ VENTIL D110/63 KUS       1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 16 891833  NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 150MMNAVRTÁVACÍ ODBOČNÝ VENTIL D160/63 KUS       1,0000 1,000 1,00

O4 4 SO 100.3 PC_3 PŘELOŽKA VO 

SD 1 1 Zemní práce

ZBV 16 P 1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 84,0000 84,000 84,00
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo 

na dočasné či trvalé skládky se složením

ZBV 16 P 2 132201213R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně m3 144,9000 144,900 144,90
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ZBV 16 P 3 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 43,4700 43,470 43,47
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ZBV 16 P 4 132301212R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení 

strojně m3 144,9000 144,900 144,90
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ZBV 16 P 5 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 43,4700 43,470 43,47
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ZBV 16 P 6 132401211R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, 

hloubení strojně m3 32,2000 32,200 32,20
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy 

nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

ZBV 16 P 7 161101101R00

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 

2,5 m m3 322,0000 322,000 322,00
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo na dopravní prostředek,

ZBV 16 P 8 167101102R00

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  

přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 483,0000 483,000 483,00

ZBV 16 P 9 162401102R00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  

do 2 000 m m3 483,0000 483,000 483,00
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta 

vozidla.

ZBV 16 P 10 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4 m3 1932,0000 1932,000 1 932,00
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta 

vozidla.

483*4 1932,0000 1932,000

ZBV 16 P 11 171201201R00

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 

2 m3 výkopku nebo ornice m3 322,0000 322,000 322,00

ZBV 16 P 12 174101101R00

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách m3 182,0000 182,000 182,00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

ZBV 16 P 13 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 560,0000 560,000 560,00
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a 

se složením,

ZBV 16 P 14 181301113R00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, 

tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm m2 560,0000 560,000 560,00



s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo 

potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

ZBV 16 P 15 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 14,0000 14,000 14,00

ZBV 16 P 16 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 37,8000 37,800 37,80

SD 2 4 Vodorovné konstrukce

17 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3        28,0000 28,000 28,00

SD 2 4 Vodorovné konstrukce

ZBV 16 P 18 741157.R SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ KUS       9,0000 9,000 9,00

ZBV 16 P 19 742123.R

PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY CYKY-J 4x10 do 

DN 50 M         280,0000 280,000 280,00

ZBV 16 P 20 742519.R1

UKONČENÍ PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1kV Cu ukončení kabelu v 

osvětlovacím bodu - CYKY-J 4x10 KUS       18,0000 18,000 18,00

ZBV 16 P 21 742521.R1

PROPOJENÍ KABEL SOUBORU SPOJKOU napojení stáv. rozvodů VO k osv. 

bodu 26/06 KUS       1,0000 1,000 1,00

ZBV 16 P 22 742613.R KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM M         280,0000 280,000 280,00

ZBV 16 P 23 74318.R SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ LED, 3000K, provedení typ 6 dle výpočtu osvětlení KUS       9,0000 9,000 9,00

ZBV 16 P 24 743913.R DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH KUS       9,0000 9,000 9,00

ZBV 16 P 25 745511.R UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI FeZn O 10 mm vč. svorek a příslušenství M         280,0000 280,000 280,00

ZBV 16 P 26 87615 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM se zatahovacím prvkem M         280,0000 280,000 280,00

ZBV 16 P 27 87815

NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY chránička DN 50 do 

DN 110 M         280,0000 280,000 280,00


